
 
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 
TEL. 031/3580590 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: 

www.comprensivobosisio.edu.it 

 

 

Bosisio Parini, 26 settembre 2019 

 

         Alla cortese attenzione 

         dell'ins. NICOLETTA ORSATTI 

 

         All’Albo 

 

 

 

 

Oggetto: conferimento incarico di Funzione strumentale “Gestione Piano dell’Offerta 

Formativa e autovalutazione” a.s. 2019/2020 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTO il D.lgs. 165/2001 con successive modifiche ed integrazioni,in particolare l’art.25, comma 5 

che gli consente, nello svolgimento delle proprie funzioni organizzative e amministrative, di avvalersi 

di docenti personalmente individuati, ai quali delegare specifici compiti; 

 Visti gli art. 85 e 88 del CCNL 2006/2009 

 Vista la CM 47/2014 

 Vista la Legge 107 del 13 luglio 2015 

 Visto il verbale del collegio docenti n. 2 del 25/9/2019 
 Considerati gli obiettivi previsti nel PTOF; 

 

DECRETA 

 

Alla docente ORSATTI NICOLETTA   è conferito l’incarico di Funzione strumentale “Gestione 

Piano dell’Offerta Formativa e autovalutazione”  per l’a.s. 2019/2020 
Il docente, nell’espletamento del suddetto incarico, dovrà: 

 

·           

.  Aggiornare/integrare il Piano Triennale dell'Offerta Formativa 19/22 sulla 

scorta delle Linee di indirizzo del DS 

·          Organizzare,  coordinare e verbalizzare le riunioni della Commissione PTOF 

·          Gestire  le attività di autoanalisi e di autovalutazione dell’Istituto (RAV) fornendo 

informazioni riguardo alla qualità dei processi messi in atto, ai risultati prodotti e al grado di 

soddisfazione raggiunto 

LCIC81000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005422 - 26/09/2019 - FP - Docenti - U

Firmato digitalmente da MORO ORSOLA

http://www.comprensivobosisio.edu.it/


 

·          Lavorare con il Dirigente Scolastico e, relativamente a specifiche questioni di natura 

economico-amministrativa, con il DSGA per la realizzazione del piano annuale dell’offerta 

formativa 

.  Coordinare il lavoro del nucleo di autovalutazione per la stesura del Piano di 

Miglioramento 

·          Contribuire  a sviluppare una visione unitaria dei valori educativi condivisi 

dell’intera comunità scolastica. 

- Predisporre la Rendicontazione sociale secondo le disposizioni ministeriali 

 

La misura del compenso per l'incarico conferito sarà stabilita in sede di contrattazione integrativa. 

 

 

         f.to Il Dirigente scolastico 

             Dott.ssa Orsola Moro 

 

 

 

 

 

 

LCIC81000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005422 - 26/09/2019 - FP - Docenti - U

Firmato digitalmente da MORO ORSOLA


		2019-09-26T09:17:52+0200
	Moro Orsola




